
strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele: 659/ODO/2020
Číslo smlouvy zhotovitele:  G23/20/0738
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 13/ZPR/2020

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelkou organizace Ing. Martinou Svojtkovou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu:                     
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                
mobil:            , e-mail:                         
Odp. pracovník:                 , mobil:            , e-mail:k                        

dále jen „objednatel“

a

2.      ALGON, a.s.
se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
doručovací adresou Joštova 1, 350 02 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B, vl. 14403
IČO: 28420403
DIČ: CZ28420403
zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu:                   
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                    , tel:            , e-mail:
                              
Stavbyvedoucí:
I                  , tel:            , e-mail                                

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“



 
                                                                            strana 2 (celkem 3) 

 

 

Dodatkem č. 3 se, na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení smlouvy o dílo číslo  
659/ODO/2020 a číslo zhotovitele G23/20/0738, uzavřené dne 14.09.2020, takto 
 
 
Čl. IV. Doba plnění, se termín dokončení díla mění takto: 
 
 

 IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 04/2021 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 30.06.2021  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 07.07.2021 

 
 
 
Nové znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 
Vymezení lhůt: 

 
a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 05/2021 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 30.07.2021  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 06.08.2021 

 

Důvodem pro změnu termínu stavby tímto dodatkem je zkordinování dopravně inženýrských opatření u 
stavby „III/21227 Jindřichov“ a akce „III/21227 Modernizace křižovatky Cheb, Htradiště“. U obou 
stavebních akcí je plánovaná plná uzavírka a je vhodné, aby obě probíhaly souběžně. Z uvedeného důvodu 
je vhodné termíny posunout o 1 měsíc. Práce budou provedeny ve výše upravených termínech.  

 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou o 

dílo č. 659/ODO/2020 dodatkem č. 1, 2 a 3 budou řešit vzájemným jednáním. 

2) Ve věcech touto smlouvou o dílo č. 659/ODO/2020 – dodatkem č. 1, 2 a 3 neupravených se 

smluvní vztah řídí občanským zákoníkem. 

3) Tento dodatek č. 3 lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou 

formou. 



 
                                                                            strana 3 (celkem 3) 

 

 

4) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 

oprávněných osob smluvních stran. 

5) Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu 

s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

podpisy. 

6) Tento dodatek č. 3 má 3 strany. 

7) Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

 
       

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 659/ODO/2020 a číslo zhotovitele G23/20/0738, 
uzavřené dne 14.09.2020, se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1,2 a dodatekem č.3 smlouvu o dílo.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ------------------------------------                                         ------------------------------------ 
                  za objednatele                                                             za zhotovitele     

       Ing. Martina Svojtková                        Petr Študlar 
ředitelka Krajské správy a údržby silnic                předseda představenstva 
             Karlovarského kraje,                                                           ALGON, a.s. 
          příspěvkové organizace                                
 
 
 
                            


		2021-03-30T10:14:41+0200
	Petr Študlar


		2021-04-01T11:02:07+0200
	Ing. Martina Svojtková


		Helena Budeanuová




